

Styrelsen och Verkställande direktören för

## Svenska Kennelklubben

Org nr 802001-7607

får härmed avge

# ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret  
1 januari - 31 december 2022



**SVENSKA  
KENNELKLUBBEN**  
HUNDÄGARNAS RIKSORGANISATION

# Förvaltningsberättelse 2022 (kkr)

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören i Svenska Kennelklubben, SKK, med säte i Stockholm, lämnar härmed följande årsredovisning

### Verksamheten

För SKK och medlemsorganisationerna gäller det gemensamma målet att kontinuerligt skapa goda förutsättningar för hunden, hundägaren och hundägandet genom att

- ✓ *Främja och utveckla goda former av hundsport*
- ✓ *Väcka intresse för och främja avel av mentalt och fysiskt sunda, bruksmässigt, jaktligt och exteriört fullgoda rashundar*
- ✓ *Informera och sprida kunskap om hundens beteenden, dess fostran, utbildning och vård*
- ✓ *Bevaka och arbeta med frågor som har ett allmänt intresse för hundägare och hundägandet*

### Viktiga händelser under verksamhetsåret

Den pandemi som påverkat världen under flera år avtog i början av 2022, men Ryssland valde att starta ett krig mot Ukraina. Kriget har utöver det mänskliga lidandet i Ukraina medfört stor påverkan på världsekonomin, bl.a. genom hög inflation med stigande räntor som följd samt brister inom bl.a. energiförsörjning med stigande drivmedels- och elpriser som följd.

Den påtagliga effekten för SKK av ovan är att efterfrågan på hundar gått ner i samhället. En förväntad effekt efter pandemiåren, men nedgången är påtagligt starkare än förväntat. Vi ser även viss effekt av det försämrade ekonomiska läget inom utställningsverksamheten mm, vilken även påverkas av en bojkott mot Rysslands hundägare, en bojkott som SKK ställer sig bakom till fullo.

I övrigt har verksamheten kunnat återgå till mer normal nivå under 2022 då pandemin numera är under kontroll och bl.a. kunde Stockholm Hundmässan återigen arrangeras.

SKKs medlemsantal ökade under 2022 med över 15 100 medlemmar. Antalet medlemskap per den 31 december 2022 uppgick till 312 127. Inom Länsklubbsverksamheten ökade antalet medlemmar med ca 4 000 medlemmar, ett resultat bland annat av utökad satsning på medlemsnytta.

Under 2022 har ett antal utvecklingsområden bedrivits, såväl inom kansliorganisationen samt inom leverans till SKKs medlemmar. Ett omfattande visionsarbete har bedrivits med målet att SKK ska anta en vision mm på Kennelfullmäktige 2023. Även ett omfattande IT-utvecklingsarbete har bedrivits, där

ambitionen varit att ta igen förlorade år inom IT-utvecklingen. Detta, påverkan av kriget i Ukraina, samt att det ekonomiska utfallet för Stockholm Hundmässan avvek starkt mot budget är huvudsakliga förklaringar till att utfallet för 2022 avgränsas till 222 tkr.

## Väsentliga händelser efter verksamhetsåret

Under årets första månader har antalet registrerade katter (Djur-Id) kraftigt minskat främst beroende på en ny lagstiftning som trädde i kraft fr.o.m. den 1 januari 2023. Den nya lagstiftningen innebär att kattägare är skyldiga att registrera sina katter hos Jordbruksverket.

Under inledningen av 2023 har fortsatt utvecklingsarbete bedrivits, bl.a. inom kansliorganisationen. Detta för att bättre motsvara de behov som finns. Visionsarbetet är på remiss och på Kennelfullmäktige kan antas att tydliga inriktningar för framtiden antas.

## Ekonomiska utfallet 2022

SKKs omsättning under 2022 uppgick till 145 309 kkr. och årets resultat blev 122 kkr.

<b>5 år i sammandrag, kkr.</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Omsättning	145 309	131 513	116 431	128 699	116 588
Årets resultat	222	10 728	5 551	1 039	-1 624
Balansomslutning	122 295	126 979	91 116	93 909	88 904

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets resultat som efter utnyttjande ändamålsbestämda medel uppgår till 221 566 kr disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	221 566
	<hr/> 221 566

De balanserade vinstmedlen uppgår därefter till 18 736 270 kr och inklusive ändamålsbestämda medlen uppgår det egna kapitalet till 48 562 038 kr.

Beträffande SKKs resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning samt noter.

# Resultaträkning 2022 (kk)

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>SKK centralt</b>			
<b>INTÄKTER</b>	1, 2		
Medlemsavgifter Länsklubbar		33 956	31 135
Intäkter från klubbar och medlemmar		68 720	63 745
Övriga externa intäkter		41 694	35 724
Statliga anslag		939	909
<b>Summa</b>		<b>145 309</b>	<b>131 513</b>
<b>KOSTNADER</b>			
Personalkostnader	3, 4, 5	-65 434	-59 800
Övriga externa kostnader	6	-83 210	-59 446
Avskrivningar	15	-4 401	-3 720
<b>Summa</b>		<b>-153 045</b>	<b>-122 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 736</b>	<b>8 547</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>	7		
Ränteintäkter och liknande resultatposter		486	340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-13
Reavinst aktier och andelar		67	540
<b>Summa</b>		<b>529</b>	<b>867</b>
<b>Resultat efter finansiella investeringar</b>		<b>-7 207</b>	<b>9 414</b>
<b>Årets resultat enligt resultaträkningen</b>		<b>-7 207</b>	<b>9 414</b>
Årets resultat enligt resultaträkningen		-7 207	9 414
Avsättning till ändamålsbestämda medel		-	-1 372
Nyttjade ändamålsbestämda medel		7 429	2 686
<b>Kvarstående belopp för året</b>		<b>222</b>	<b>10 728</b>

# Balansräkning 2022-12-31

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		kkkr	kkkr
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för programvara	8	6 449	7 235
Pågående arbeten	9	<u>0</u>	<u>0</u>
		6 449	7 235
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	10	4 519	5 359
Förbättringsutgifter på annans fastighet		<u>8 120</u>	<u>8 796</u>
		12 639	14 155
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier och obligationer	11	47 779	34 843
Andra långfristiga fordringar	12	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
		48 779	35 843
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>67 867</b>	<b>57 233</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		<b>2 759</b>	<b>2 895</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 154	3 176
Övriga fordringar		1 191	1 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	<u>8 401</u>	<u>5 551</u>
		<b>13 746</b>	<b>10 051</b>
<i>Kassa och bank</i>		37 923	56 800
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 428</b>	<b>69 746</b>
<b>Summa TILLGÅNGAR</b>		<b>122 295</b>	<b>126 979</b>

# Balansräkning 2022-12-31

	Not	2022-12-31 kkr	2021-12-31 kkr
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Ändamålsbestämda medel		29 826	26 604
Balanserade vinstmedel		18 515	18 287
Årets resultat		222	10 728
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 563</b>	<b>55 619</b>
<b>Avsättningar</b>	16	<b>15 241</b>	<b>14 888</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 338	12 269
Övriga skulder		15 152	14 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	<u>28 001</u>	<u>29 493</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 491</b>	<b>56 472</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>122 295</b>	<b>126 979</b>



Dansk-svensk gårdshund Foto: Marika Lindelöf

# Kassaflödesanalys 2022

	<i>Not</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>kkkr</b>	<b>kkkr</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Årets resultat		222	10 728
<b>Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet m m</b>			
Avskrivningar	8,1	4 401	3 720
Årets disponering ändamålsbestämda medel		-7 429	-2 687
Årets avsättning till ändamålsbestämda medel		151	1 372
Årets förändring Donationer	16	353	14 103
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b>			
		<b>-2 302</b>	<b>27 236</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager		136	3 302
Förändring av kundfordringar		-978	-2 581
Förändringar av övriga omsättningstillgångar		-2 717	1 695
Förändring av leverantörsskulder		3 069	4 445
Förändring av övriga rörelseskulder		-1 050	7 903
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-3 842</b>	<b>42 000</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	8,9	-1 703	-869
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	10	-518	-1 846
Försäljning/utrangering av anläggningstillgångar		122	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 099</b>	<b>-2 715</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändringar av långfristiga fordringar	12	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-5 941</b>	<b>39 285</b>
<b>Likvida medel (kassa och bank samt kortfristiga placeringar)</b>			
vid årets början		91 643	52 358
vid årets slut		<u>85 702</u>	<u>91 643</u>
		<b>-5 941</b>	<b>39 285</b>

# Rapport över eget kapital 2022

Eget kapital (kk)	Ändamålsbestämda	Balanserat resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	26 604	29 015	55 619
Överföring föregående års resultat	10 500	-10 500	0
			0
Årets nyttjade ändamålsbestämda medel	-7 429		-7 429
Årets avsättning ändamålsbestämda medel	151		151
Årets resultat		222	222
<b>Summa eget kapital</b>	<b>29 826</b>	<b>18 737</b>	<b>48 563</b>

Ändamålsbestämda medel	Ingående balans	Avsättning 2022	Disponerat 2022	Utgående balans
Länssklubbssfond	10 049	-4 000	-1 100	4 949
Länssklubbarnas utvecklingsfond	392			392
Generell domarkonferens 2024	2 227			2 227
SKKs utvecklingsfond utställningsadministration	2 826	7 000	-2 826	7 000
SKK:s landslagsfond	4 438		-87	4 351
Forsknings- och utvecklingsfond	5 346		-223	5 123
Svenska Kynologiska Akademin	358	651	-498	511
Organisationsfond	968	3 000	-1 456	2 512
Utvecklingsprojekt hemsida	0	4 000	-1 239	2 761
<b>Summa</b>	<b>26 604</b>	<b>10 651</b>	<b>-7 429</b>	<b>29 826</b>



Smålandsstövare Foto: Hans Olsson



# Noter 2022

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänna upplysningar

Föreningens finansiella rapporter är upprättade i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Föreningen har inte valt att tillämpa några frivilliga lätttnadsregler och därmed inte heller fått någon effekt på föreningens finansiella rapporter.

Föreningens redovisningsvaluta är svenska kronor. Alla siffror presenteras i tusen kronor (kkkr) om inget annat anges.

Styrelsens förslag till avsättningar till ändamålsbestämda fonder i förvaltningsberättelsens vinstdisposition har i avvaktan på kennelfullmäktiges beslut, vilket sker varannat år, bokförts mot ändamålsbestämda fonder i efterföljande års redovisning. Lansspråkta ändamålsbestämda fonder minskar avsatta fonder och ökar balanserade vinstmedel, de faktiska kostnaderna bokförts som vanligt i resultaträkningen.

Under året har Svenska Kennelklubben ändrat uppställningsform i resultaträkningen avseende hanteringen av ändamålsbestämda medel. Föregående års jämförelsesiffror har räknats om för att ge en rättvisande bild.

### Intäktsredovisning

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

### Koncernredovisning

Föreningen har inga dotterbolag, av den anledningen har ingen koncernredovisning upprättats.

### Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuell nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnad i den period när de uppkommer. Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när de har blivit fullt avskrivna. Bidrag som hänför sig till en anskaffning av en anläggningstillgång har minskat anskaffningsvärdet.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Föreningen tillämpar linjär avskrivning som metod samt för "Förbättringar på annans fastighet" kvarvarande avtalstid av gällande hyresavtal.

Följande bedömda nyttjandeperioder tillämpas

Balanserade utgifter för programvara	5 år
Kontorsinventarier	10 år
Datorer	4 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14 år

### Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen enligt instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när föreningen förlorar kontrollen över den.

En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör. Tillgångarna har värderats till anskaffningsvärdet.

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. Anskaffningsvärdet har beräknats enligt först-in-först-ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter direkt hänförliga till förvärvet.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet.

Pensioner och andra ersättningar som betalas ut efter avslutad anställning är avgiftsbestämda. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda. För avgiftsbestämda planer betalar föreningen fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsbolag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Föreningens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

# Noter 2022

## Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys visar föreningens förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

<b>Not 1 Intäkter</b>	<b><u>2022</u></b>	<b><u>2021</u></b>
Nettoomsättning	145 309	131 513

Inga gåvor är bokförda som intäkter i årets resultaträkning. Bidrag från Svenskt Friluftsliv har under 2022 erhållits med 925 kkr för finansiering av SKKs arbete i friluftsförådror.

## Not 2 Resultaträkning

	<b><u>2022</u></b>	<b><u>2021</u></b>
<b>Intäkter</b>		
SKK Kansli	136 049	131 513
Stockholm Hundmässa	9 260	0
	145 309	131 513
<b>Kostnader</b>		
SKK Kansli	-130 317	-115 443
Styrelse och kommittéer	-11 182	-7 523
Stockholm Hundmässa	-11 488	0
	-152 987	-122 966
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7 678</b>	<b>8 547</b>



Drever Foto: Linnea Jonsson

# Noter 2022

## Not 3 Personal

	<u>2022</u>			<u>2021</u>		
	Totalt	Kvinnor	Män	Totalt	Kvinnor	Män
Medelantal anställda (omräknat till heltidstjänster)*	76	62	14	75	59	16
Styrelseledamöter inkl. suppleanter	13	7	6	13	7	6
VD och ledande befattningshavare	8	6	2	9	5	4

## Not 4 Löner, andra ersättningar och soc. kostn.

	VD		Anställda		SUMMA	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Löner och ersättningar	1 313	1 232	38 368	36 603	39 681	37 835
Avgiftsbestämda pensionskostnader	537	748	3 958	3 823	4 495	4 571
Sociala avgifter	<u>413</u>	<u>387</u>	<u>11 616</u>	<u>10 864</u>	<u>12 029</u>	<u>11 251</u>
<b>Summa</b>	<b>2 263</b>	<b>2 367</b>	<b>53 942</b>	<b>51 290</b>	<b>56 205</b>	<b>53 657</b>

Arvoden till styrelseledamöter har under 2022 betalats ut med 251 kkr plus sociala avgifter 71 kkr, 2021 159 resp 34 kkr.

## Not 5 Avtal om avgångsvederlag

Vid uppsägning av VD från föreningens sida gäller rätt till lön under en uppsägningstid om 12 månader.

Vid egen uppsägning gäller rätt till lön under en uppsägningstid om 3 månader.

## Not 6 Övriga externa kostnader

### Arvoden till revisorer

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Revisionsuppdrag BDO AB	444	438
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
Övriga tjänster	0	0

## Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ränteintäkter och utdelningar	486	340
Räntekostnader	-24	-13
Reavinster/förluster vid avyttring av aktier, mm.	<u>67</u>	<u>540</u>
<b>Summa</b>	<b>529</b>	<b>867</b>

## Not 8 Immateriella anläggningstillgångar

### Balanserade utgifter för programvaror

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärde	9 696	8 345
Årets inköp	1 703	869
Omklassificering från pågående arbete till balanserade utgifter för programvaror	0	482
Försäljningar och utrangeringar	-243	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 156</b>	<b>9 696</b>

Ingående avskrivningar	2 461	564
Försäljningar och utrangeringar	-121	0
Årets avskrivningar	<u>2 367</u>	<u>1 897</u>
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>4 707</b>	<b>2 461</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 449</b>	<b>7 235</b>

Avskrivning egenutvecklad programvara	20%	20%
Avskrivning anskaffad programvara	20%	20%

## Not 9 Pågående arbete

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärde	0	482
Under året nedlagda kostnader	0	0
Omklassificering från pågående arbete till balanserade utgifter för programvaror	0	-482
Utrangering pågående arbete	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter 2022

<b>Not 10 Materiella anläggningstillgångar</b>	<b><u>2022</u></b>	<b><u>2021</u></b>
<b>Inventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärde	15 922	14 076
Årets inköp	518	1 846
Försäljningar och utrangeringar		
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 440</b>	<b>15 922</b>
Ingående avskrivningar	10 563	9 415
Försäljningar och utrangeringar		
Årets avskrivningar	<u>1 358</u>	<u>1 148</u>
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>11 921</b>	<b>10 563</b>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>4 519</b>	<b>5 359</b>
<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>		
Ingående anskaffningsvärde	12 064	12 064
Inköp	0	0
Utrangering	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 064</b>	<b>12 064</b>
Ingående avskrivningar	3 268	2 592
Utrangering	0	0
Årets avskrivningar	<u>676</u>	<u>676</u>
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>3 944</b>	<b>3 268</b>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>8 120</b>	<b>8 796</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Inventarier	1 358	1 148
Förbättringsutgifter på annans fastighet	<u>676</u>	<u>676</u>
<b>Summa</b>	<b>2 034</b>	<b>1 824</b>
Kontorsinventarier	10%	10%
Datorer	25%	25%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6,7%	6,7%

<b>Not 11 Aktier, obligationer och övriga långfristiga fordringar</b>	<b><u>2022</u></b>		<b><u>2021</u></b>	
	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>
Aktier & Derivat	7 172	7 331	7 164	9 273
Aktiefonder	8 997	10 418	8 930	11 557
Alternativa strategier	5 671	6 072	5 640	6 557
Räntefonder	12 938	12 248	13 109	13 104
Blandfonder	<u>13 001</u>	<u>13 023</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>SUMMA</b>	<b>47 779</b>	<b>49 092</b>	<b>34 843</b>	<b>40 491</b>

Värderingen av finansiella anläggningstillgångar har gjorts kollektivt med anledning av att placeringen ses som en helhet.

<b>Not 12 Övrig långfristig fordran</b>	<b><u>2022</u></b>	<b><u>2021</u></b>
Deposition hyresavtal	1 000	1 000

# Noter 2022

<b>Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Förutbetalda hyror	2 240	2 047
Sponsorersättning	3 166	2 451
Upplupna intäkter	657	370
Förutbetalda kostnader	2 338	673
Övriga poster	0	10
<b>Summa</b>	<b>8 401</b>	<b>5 551</b>

## Not 14 Lån och ansvarsförbindelser till förmån för ledande befattningshavare

Inga

<b>Not 15 Leasingavtal, hyreskontrakt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leasingavgifter och hyreskontrakt	90 888	88 269
förfaller inom 1 år	8 393	7 542
förfaller inom 2 till 5 år	30 663	27 290
förfaller senare än 5 år	51 832	53 437

## Not 16 Forskningsfonder och donationer

	<b>Ingående balans</b>	<b>Avsättning 2022</b>	<b>Disponerat 2022</b>	<b>Utgående balans</b>
Ständiga medlemmars fond	59			59
Donationer	39			39
Mopsordens minnesfond	42			42
90-kontot/Assistanshundar	243	123		366
Gunilla Fristedt's minnesfond	161	280		441
Segerström & Sted-Grens minnesfond	258		-49	209
Svenska Grand Danoisklubben hjärtfond	57			57
Matti Orava's minnesfond	10			10
Marina Reuterswårds fond	14 002			14 002
Curt Blixt minnesfond	16			16
<b>Summa Forskningsfonder och donationer</b>	<b>14 887</b>	<b>403</b>	<b>-49</b>	<b>15 241</b>

## Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Förskottsbetalda medlemsavgifter	16 837	20 344
Personalrelaterade kostnader	8 255	7 861
Periodiserade kostnader	2 786	1 267
Övriga poster	123	21
<b>Summa</b>	<b>28 001</b>	<b>29 493</b>

## Not 18 Poster inom linjen

Eventualförpliktelser	inga	inga
Ansvarsförbindelser	inga	inga

## Not 19 Övriga upplysningar

Viktiga händelser efter verksamhetsåret

Inga

# Signaturer

Stockholm den 15 juni 2023

Thomas Uneholt

**Thomas Uneholt**  
Ordförande

Magnus Jensen

**Magnus Jensen**  
1:e vice ordförande

Maritha Östlund-Holmsten

**Maritha Östlund-Holmsten**  
2:e vice ordförande

Eva Lejdbrandt

Eva Lejdbrandt

Bengt Pettersson

Bengt Pettersson

Bo Skalin

Bo Skalin

Agneta Ståhle

Agneta Ståhle

Jörgen Oinonen

Jörgen Oinonen

Ove Johansson

Ove Johansson

Kees de Jong

Kees de Jong  
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Malin Nilsson

**Malin Nilsson**  
Auktoriserad revisor  
BDO Mälardalen

Mats Lindborg

**Mats Lindborg**  
Revisor

# Revisionsberättelse

Till Kennellfullmäktige i Svenska Kennelklubben  
Org.nr. 802001-7607

## Rapport om årsredovisningen

### Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Svenska Kennelklubben för år 2022.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att Kennellfullmäktige fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten "Den auktoriserade revisorns ansvar" samt "Den förtroendevalde revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

### Den auktoriserade revisorns ansvar

Jag har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

### Den förtroendevalde revisorns ansvar

Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

## **Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar**

### ***Uttalande***

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Svenska Kennelklubben för år 2022.

Vi tillstyrker att Kennellfullmäktige beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### ***Grund för uttalande***

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

### ***Styrelsens och verkställande direktörens ansvar***

Det är styrelsen och verkställande direktören som ansvarar för förvaltningen.

### ***Revisorns ansvar***

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionsssed i Sverige använder den auktoriserade revisorn professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på den auktoriserade revisorns professionella bedömning och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Stockholm, datering enligt digital signering

BDO Mälardalen AB  
Malin Nilsson  
Auktoriserad revisor

Mats Lindborg  
Förtroendevald revisor



Styrelsen och Verkställande direktören för

## Svenska Kennelklubben

Org nr 802001-7607

får härmed avge

# ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret  
1 januari - 31 december 2021



**SVENSKA  
KENNELKLUBBEN**  
HUNDÄGARNAS RIKSORGANISATION

# Förvaltningsberättelse 2022 (kkr)

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01-2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören i Svenska Kennelklubben, SKK, med säte i Stockholm, lämnar härmed följande årsredovisning

## Verksamheten

För SKK och medlemsorganisationerna gäller det gemensamma målet att kontinuerligt skapa goda förutsättningar för hunden, hundägaren och hundägandet genom att

- ✓ *Främja och utveckla goda former av hundsport*
- ✓ *Väcka intresse för och främja avel av mentalt och fysiskt sunda, bruksmässigt, jaktligt och exteriört fullgoda rashundar*
- ✓ *Informera och sprida kunskap om hundens beteenden, dess fostran, utbildning och vård*
- ✓ *Bevaka och arbeta med frågor som har ett allmänt intresse för hundägare och hundägandet*

## Viktiga händelser under verksamhetsåret

I augusti ersatte Kees de Jong tidigare VD Ulf Uddman, som gick i pension. På Kennelfullmäktige i oktober valdes Thomas Uneholt som ny ordförande för Svenska Kennelklubben.

Världen drabbades 2020 av en pandemi genom utbrottet av viruset Covid-19, vilket även fortsatte under 2021.

För SKKs del innebar det att i stort sett två tredjedelar av verksamheten inom utställning, prov och tävling fick ställas in med stora skillnader mellan de olika verksamhetsformerna. Med anledning av de restriktioner som beslutats av regeringen kunde SKKs enskilt största arrangemang, Stockholm Hundmässan, inte genomföras som planerat.

Samtidigt har intresset för att äga hund fortsatt varit starkt även under 2021. Det har inneburit att en del av de minskade intäkterna till viss del kunnat kompenseras av ökade valp- och ägarregistreringsintäkter.

SKKs medlemsantal ökade under 2021 med över 16 600 medlemmar. Antalet medlemskap per den 31 december 2021 uppgick till 296 993.

Sammantaget har ökade intäkter som resultat av ökade valp- och ägarregistreringar samt ökande medlemskap i kombination med återhållsamhet på kostnadssidan resulterat i ett starkt resultat för 2021. Målet har varit att säkerställa en god ekonomi i en mycket osäker situation, vilket uppnåtts. Återhållsamheten har medfört att vissa

aktiviteter, bl.a. på IT sidan skjutits på framtiden, och genom den goda ekonomi som nu uppnåtts under 2021 ges nu förutsättningar att ta tag i dessa.

## Väsentliga händelser efter verksamhetsåret

SKKs budget för 2022 utgår från ett år utan påtaglig påverkan av Coronapandemin, bland annat planeras för genomförande av Stockholm Hundmässan, då mycket tyder på att världen nu kan återgå till det mer normala. Samtidigt har nu Ryssland valt att starta ett krig mot Ukraina, vilket åter satt världen i en osäker situation. Det senare har lett till att SKK valt att avvisa all interaktion med hundägare i Ryssland och Belarus.

Under inledningen av 2022 har förändringar skett inom framförallt IT- och ekonomiavdelningarna. Detta för att bättre motsvara de behov som finns. Ny kommunikator är rekryterad, som även kommer ta över SKKs funktion som pressansvarig och stärka SKKs synlighet i allmän media.

## Ekonomiska utfallet 2021

SKKs omsättning under 2021 uppgick till 131 513 kkr. och årets resultat blev 10 728 kkr.

<b>5 år i sammandrag, kkr.</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Omsättning	131 513	116 431	128 699	116 588	119 343
Årets resultat	10 728	5 551	1 039	-1 624	4 981
Balansomslutning	126 979	91 116	93 909	88 904	97 277

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets resultat som efter utnyttjande ändamålsbestämda medel uppgår till 10 728 424 kr disponeras enligt följande

Avsättning till Utvecklingsfond	3 000 000
Avsättning till IT-utvecklingsfond	7 000 000
Avsättning till Sv. Kynologiska akademien	500 000
Balanseras i ny räkning	228 424
	10 728 424

De balanserade vinstmedlen uppgår därefter till 29 995 853 kr och inklusive ändamålsbestämda medlen uppgår det egna kapitalet till 55 618 912 kr.

Beträffande SKKs resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning samt noter.

# Resultaträkning 2021 (kkkr)

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>SKK centralt</b>			
<b>INTÄKTER</b>	1, 2		
Medlemsavgifter Länsklubbar		31 135	28 738
Intäkter från klubbar och medlemmar		63 745	54 145
Övriga externa intäkter		35 724	32 798
Statliga anslag		909	750
<b>Summa</b>		<b>131 513</b>	<b>116 431</b>
<b>KOSTNADER</b>			
Personalkostnader	3, 4, 5	-59 800	-56 433
Övriga externa kostnader	6	-59 446	-51 933
Avskrivningar	15	-3 720	-2 564
<b>Summa</b>		<b>-122 966</b>	<b>-110 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 547</b>	<b>5 501</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	340	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-62
Reavinst aktier och andelar		540	-93
<b>Summa</b>		<b>867</b>	<b>-13</b>
<b>Resultat efter finansiella investeringar</b>		<b>9 414</b>	<b>5 488</b>
<b>Årets resultat enligt resultaträkningen</b>		<b>9 414</b>	<b>5 488</b>
Årets resultat enligt resultaträkningen		9 414	5 488
Avsättning till ändamålsbestämda medel		-1 372	0
Nyttjade ändamålsbestämda medel		2 686	63
<b>Kvarstående belopp för året</b>		<b>10 728</b>	<b>5 551</b>

# Balansräkning 2021-12-31

	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR		kkkr	kkkr
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för programvara	8	7 235	7 781
Pågående arbeten	9	<u>0</u>	<u>482</u>
		7 235	8 263
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	10	5 359	4 661
Förbättringsutgifter på annans fastighet		<u>8 796</u>	<u>9 472</u>
		14 155	14 133
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier och obligationer	11	34 843	24 199
Andra långfristiga fordringar	12	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
		35 843	25 199
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 233</b>	<b>47 595</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		<b>2 895</b>	<b>6 197</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 176	595
Övriga fordringar		1 324	1 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	<u>5 551</u>	<u>7 361</u>
		<b>10 051</b>	<b>9 165</b>
<i>Kassa och bank</i>		56 800	28 159
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>69 746</b>	<b>43 521</b>
<b>Summa TILLGÅNGAR</b>		<b>126 979</b>	<b>91 116</b>

# Balansräkning 2021-12-31

	<i>Not</i>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>kkkr</b>	<b>kkkr</b>
<b>Eget kapital</b>			
Ändamålsbestämda medel		26 604	25 919
Balanserade vinstmedel		18 287	14 735
Årets resultat		10 728	5 551
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 619</b>	<b>46 205</b>
<b>Avsättningar</b>	16	<b>14 888</b>	<b>785</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 269	7 824
Övriga skulder		13 644	11 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	<u>30 559</u>	<u>24 734</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>56 472</b>	<b>44 126</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>126 979</b>	<b>91 116</b>



Västgötaspets Foto: Marita Sandqvist

# Kassaflödesanalys 2021

	<i>Not</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kkkr</b>	<b>kkkr</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Årets resultat		10 728	5 551
<b>Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet m m</b>			
Avskrivningar	8,1	3 720	2 564
Årets disponering ändamålsbestämda medel		-2 687	-710
Årets avsättning till ändamålsbestämda medel		1 372	0
Årets förändring Donationer	16	14 103	127
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b>		<b>27 236</b>	<b>7 532</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager		3 302	334
Förändring av kundfordringar		-2 581	5 600
Förändringar av övriga omsättningstillgångar		1 695	377
Förändring av leverantörsskulder		4 445	-6 864
Förändring av övriga rörelseskulder		7 903	-896
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>42 000</b>	<b>6 083</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	8,9	-869	-4 829
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	10	-1 846	-731
Försäljning/utrangering av anläggningstillgångar		0	1 860
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 715</b>	<b>-3 700</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändringar av långfristiga fordringar	12	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>39 285</b>	<b>2 383</b>
<b>Likvida medel (kassa och bank samt kortfristiga placeringar)</b>			
vid årets början		52 358	49 975
vid årets slut		<u>91 643</u>	<u>52 358</u>
		<b>39 285</b>	<b>2 383</b>

# Rapport över eget kapital 2021

Eget kapital (kk)	Ändamålsbestämda medel	Balanserat resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 919	20 287	46 206
Överföring föregående års resultat	2000	-2 000	0
			0
Årets nyttjade ändamålsbestämda medel	-2 687		-2 687
Årets avsättning ändamålsbestämda medel	1 372		1 372
Årets resultat		10 728	10 728
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 604</b>	<b>29 015</b>	<b>55 619</b>

Ändamålsbestämda medel	Ingående balans	Avsättning 2021	Disponerat 2021	Utgående balans
Länsklubbssfond	8 677	1 372		10 049
Länsklubbarnas utvecklingsfond	392			392
Generell domarkonferens 2024	227	2 000		2 227
SKKs utvecklingsfond utställningsadministration	4 931		-2 105	2 826
SKK:s landslagsfond	4 527		-89	4 438
Forsknings- och utvecklingsfond	5 727		-381	5 346
Svenska Kynologiska Akademin	470		-112	358
Organisationsfond	968			968
<b>Summa</b>	<b>25 919</b>	<b>3 372</b>	<b>-2 687</b>	<b>26 604</b>



Dansk-svensk gårdshund Foto: Marie Sandelin



# Noter 2021

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänna upplysningar

Föreningens finansiella rapporter är upprättade i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Föreningen har inte valt att tillämpa några frivilliga lätttnadsregler och därmed inte heller fått någon effekt på föreningens finansiella rapporter.

Föreningens redovisningsvaluta är svenska kronor. Alla siffror presenteras i tusen kronor (kkkr) om inget annat anges.

Styrelsens förslag till avsättningar till ändamålsbestämda fonder i förvaltningsberättelsens vinstdisposition har i avvaktan på kennelfullmäktiges beslut, vilket sker varannat år, bokförts mot ändamålsbestämda fonder i efterföljande års redovisning. Ianspråktagna ändamålsbestämda fonder minskar avsatta fonder och ökar balanserade vinstmedel, de faktiska kostnaderna bokförts som vanligt i resultaträkningen.

Under året har Svenska Kennelklubben ändrat uppställningsform i resultaträkningen avseende hanteringen av ändamålsbestämda medel. Föregående års jämförelsesiffror har räknats om för att ge en rättvisande bild.

### Intäktsredovisning

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

### Koncernredovisning

Föreningen har inga dotterbolag, av den anledningen har ingen koncernredovisning upprättats.

### Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnad i den period när de uppkommer. Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när de har blivit fullt avskrivna. Bidrag som hänför sig till en anskaffning av en anläggningstillgång har minskat anskaffningsvärdet.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Föreningen tillämpar linjär avskrivning som metod samt för "Förbättringar på annans fastighet" kvarvarande avtalstid av gällande hyresavtal.

Följande bedömda nyttjandeperioder tillämpas

Balanserade utgifter för programvara	5 år
Kontorsinventarier	10 år
Datorer	4 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	15 år

### Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen enligt instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när föreningen förlorar kontrollen över den.

En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Tillgångarna har värderats till anskaffningsvärdet.

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Anskaffningsvärdet har beräknats enligt först-in-först-ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter direkt hänförliga till förvärvet.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet.

Pensioner och andra ersättningar som betalas ut efter avslutad anställning är avgiftsbestämda. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda. För avgiftsbestämda planer betalar föreningen fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsbolag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Föreningens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

# Noter 2021

## Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys visar föreningens förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

<b>Not 1 Intäkter</b>	<b><u>2021</u></b>	<b><u>2020</u></b>
Nettoomsättning	131 513	116 431

Inga gåvor är bokförda som intäkter i årets resultaträkning. Bidrag från Svenskt Friluftsliv har under 2021 erhållits med 825 kkr för finansiering av SKKs arbete i friluftsförådr.

## Not 2 Resultaträkning

	<b><u>2021</u></b>	<b><u>2020</u></b>
<b><i>Intäkter</i></b>		
SKK Kansli	131 513	116 431
Stockholm Hundmässa	<u>0</u>	<u>0</u>
	131 513	116 431
<b><i>Kostnader</i></b>		
SKK Kansli	-115 443	-105 556
Styrelse och kommittéer	-7 523	-5 114
Stockholm Hundmässa	<u>0</u>	<u>-260</u>
	-122 966	-110 930
<b>Rörelseresultat</b>	<b>8 547</b>	<b>5 501</b>



Norrbottenspets Foto: Anders Stensson

# Noter 2021

## Not 3 Personal

		<u>2021</u>			<u>2020</u>		
	Totalt	Kvinnor	Män	Totalt	Kvinnor	Män	
Medeltanta anställda (omräknat till heltidstjänster)*	75	59	16	70	56	20	
Styrelseledamöter inkl. suppleanter	13	7	6	13	5	8	
VD och ledande befattningshavare	9	5	4	10	6	4	

## Not 4 Löner, andra ersättningar och soc. kostn.

	VD		Anställda		SUMMA	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Löner och ersättningar	1 232	1 331	36 603	35 122	37 835	36 453
Avgiftsbestämda pensionskostnader	748	1 195	3 823	3 232	4 571	4 427
Sociala avgifter	<u>387</u>	<u>418</u>	<u>10 864</u>	<u>10 140</u>	<u>11 251</u>	<u>10 558</u>
<b>Summa</b>	<b>2 367</b>	<b>2 944</b>	<b>51 290</b>	<b>48 494</b>	<b>53 657</b>	<b>51 438</b>

Arvoden till styrelseledamöter har under 2021 betalats ut med 159 kkr plus sociala avgifter 34 kkr, 2020 115 resp 36 kkr.

## Not 5 Avtal om avgångsvederlag

Vid uppsägning av VD från föreningens sida gäller rätt till lön under en uppsägningstid om 12 månader.

Vid egen uppsägning gäller rätt till lön under en uppsägningstid om 3 månader.

## Not 6 Övriga externa kostnader

### Arvoden till revisorer

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Revisionsuppdrag BDO AB	438	554
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
Övriga tjänster	0	0

## Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ränteintäkter och utdelningar	340	142
Räntekostnader	-13	-62
Reavinster/förluster vid avyttring av aktier, mm.	<u>540</u>	<u>-93</u>
<b>Summa</b>	<b>867</b>	<b>-13</b>

## Not 8 Immateriella anläggningstillgångar

### Balanserade utgifter för programvaror

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ingående anskaffningsvärde	8 345	2 813
Årets inköp	869	4 347
Omklassificering från pågående arbete till balanserade utgifter för programvaror	482	1 185
Försäljningar och utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 696</b>	<b>8 345</b>

Ingående avskrivningar	564	39
Försäljningar och utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	<u>1 897</u>	<u>525</u>
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>2 461</b>	<b>564</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 235</b>	<b>7 781</b>

Avskrivning egenutvecklad programvara	20%	10%
Avskrivning anskaffad programvara	20%	20%

## Not 9 Pågående arbete

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ingående anskaffningsvärde	482	2 975
Under året nedlagda kostnader	0	482
Omklassificering från pågående arbete till balanserade utgifter för programvaror	-482	-1 185
Utrangering pågående arbete	0	-1 790
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>482</b>

# Noter 2021

<b>Not 10 Materiella anläggningstillgångar</b>	<b><u>2021</u></b>	<b><u>2020</u></b>
<b>Inventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärde	14 076	13 699
Årets inköp	1 846	606
Försäljningar och utrangeringar		-229
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 922</b>	<b>14 076</b>
Ingående avskrivningar	9 415	8 202
Försäljningar och utrangeringar		-159
Årets avskrivningar	<u>1 148</u>	<u>1 372</u>
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>10 563</b>	<b>9 415</b>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>5 359</b>	<b>4 661</b>
<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>		
Ingående anskaffningsvärde	12 064	11 939
Inköp	0	125
Utrangering	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 064</b>	<b>12 064</b>
Ingående avskrivningar	2 592	1 924
Utrangering	0	0
Årets avskrivningar	<u>676</u>	<u>668</u>
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>3 268</b>	<b>2 592</b>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>8 796</b>	<b>9 472</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Inventarier	1 148	1 372
Förbättringsutgifter på annans fastighet	<u>676</u>	<u>668</u>
<b>Summa</b>	<b>1 824</b>	<b>2 040</b>
Kontorsinventarier	10%	10%
Datorer	25%	25%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6,7%	6,7%

<b>Not 11 Aktier, obligationer och övriga långfristiga fordringar</b>	<b><u>2021</u></b>		<b><u>2020</u></b>	
	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>
Aktier & Derivat	7 164	9 273	7 131	7 253
Aktiefonder	8 930	11 557	5 476	6 258
Alternativa strategier	5 640	6 557	4 616	4 912
Räntefonder	13 109	13 104	6 976	7 066
Strukturella produkter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>SUMMA</b>	<b>34 843</b>	<b>40 491</b>	<b>24 199</b>	<b>25 489</b>

Värderingen av finansiella anläggningstillgångar har gjorts kollektivt med anledning av att placeringen ses som en helhet.

<b>Not 12 Övrig långfristig fordran</b>	<b><u>2021</u></b>	<b><u>2020</u></b>
Deposition hyresavtal	1 000	1 000

# Noter 2021

## Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Förutbetalda hyror	2 047	1 951
Sponsorersättning	2 451	2 541
Upplupna intäkter	370	1 793
Förutbetalda kostnader	673	1 046
Övriga poster	10	30
<b>Summa</b>	<b>5 551</b>	<b>7 361</b>

## Not 14 Lån och ansvarsförbindelser till förmån för ledande befattningshavare

Inga

## Not 15 Leasingavtal, hyreskontrakt

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Leasingavgifter och hyreskontrakt	88 269	98 375
förfaller inom 1 år	7 542	7 876
förfaller inom 2 till 5 år	27 290	28 310
förfaller senare än 5 år	53 437	62 189

## Not 16 Forskningsfonder och donationer

	<u>Ingående balans</u>	<u>Avsättning 2021</u>	<u>Disponerat 2021</u>	<u>Utgående balans</u>
Ständiga medlemmars fond	59			59
Donationer	39			39
Mopsordens minnesfond	41	1		42
90-kontot/Assistanshundar	121	122		243
Gunilla Fristedt's minnesfond	161			161
Segerström & Sted-Grens minnesfond	275		-17	258
Svenska Grand Danoisklubben hjärtfond	58			58
Matti Orava's minnesfond	10			10
Marina Reuterswårds fond	5	14 002	-5	14 002
Curt Blixt minnesfond	16			16
<b>Summa Forskningsfonder och donationer</b>	<b>785</b>	<b>14 125</b>	<b>-22</b>	<b>14 888</b>

## Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Förskottsbetalda medlemsavgifter	20 344	14 623
Personalrelaterade kostnader	8 927	8 707
Periodiserade kostnader	1 267	1 404
Övriga poster	<u>21</u>	<u>0</u>
<b>Summa</b>	<b>30 559</b>	<b>24 734</b>

## Not 18 Poster inom linjen

Eventualförpliktelser	inga	inga
Ansvarsförbindelser	inga	inga

## Not 19 Övriga upplysningar

Viktiga händelser efter verksamhetsåret

Inga

# Signaturer

Stockholm den 4 juli 2022

Thomas Uneholt

**Thomas Uneholt**  
Ordförande

Magnus Jensen

**Magnus Jensen**  
1:e vice ordförande

Maritha Östlund-Holmsten

**Maritha Östlund-Holmsten**  
2:e vice ordförande

Eva Lejdbrandt

Eva Lejdbrandt

Bengt Pettersson

Bengt Pettersson

Bo Skalin

Bo Skalin

Agneta Ståhle

Agneta Ståhle

Jörgen Oinonen

Jörgen Oinonen

Ove Johansson

Ove Johansson

Kees de Jong

Kees de Jong  
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-07-05

Malin Nilsson

**Malin Nilsson**  
Auktoriserad revisor  
BDO Mälardalen

Mats Lindborg

**Mats Lindborg**  
Revisor

# Revisionsberättelse

Till Kennelfullmäktige i Svenska Kennelklubben  
Org.nr. 802001-7607

## Rapport om årsredovisningen

### Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Svenska Kennelklubben för år 2021.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att Kennelfullmäktige fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten "Den auktoriserade revisorns ansvar" samt "Den förtroendevalde revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

### Den auktoriserade revisorns ansvar

Jag har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionsssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

### Den förtroendevalde revisorns ansvar

Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionsssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### **Uttalande**

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Svenska Kennelklubben för år 2021.

Vi tillstyrker att Kennelfullmäktige beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### **Grund för uttalande**

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

### **Styrelsens och verkställande direktörens ansvar**

Det är styrelsen och verkställande direktören som ansvarar för förvaltningen.

### **Revisorns ansvar**

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisions sed i Sverige använder den auktoriserade revisorn professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på den auktoriserade revisorns professionella bedömning och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Stockholm, datering enligt digital signatur

Malin Nilsson  
Auktoriserad revisor  
BDO Mälardalen AB

Mats Lindborg  
Förtroendevald revisor



## 5 år översikt

	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014
Intäkter	145 309	131 513	116 431	128 699	110 330	96 797	96 873	92 545	86 559
Kostnader	-153 045	-122 966	-110 867	-131 755	-115 505	-97 886	-91 438	-89 801	-88 021
Rörelseresultat	-7 736	8 547	5 564	-3 056	-5 175	-1 089	5 435	2 744	-1 462
Finansnetto	529	867	-13	4 095	3 551	6 070	2 014	2 180	1 661
Extraordinära int/kost	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	7 429	1 314	0	-1 458	-1 327	-1 431	-663	722	1 580
Årets RESULTAT	222	10 728	5 551	-419	-2 951	3 550	6 786	5 646	1 779
<b>Nyckeltal</b>									
Rörelseöverskott	-5 %	6 %	5 %	-2 %	-5 %	-1 %	6 %	3 %	-2 %
Totala tillgångar	122 295	126 979	91 116	93 909	88 904	97 277	93 048	83 418	82 448

# Svenska hundraser



Dansk-svensk gårdshund



Drever



Gotlandsstövare



Hamiltonstövare



Hälleforshund



Jämthund

# Svenska hundraser



Norrbottenspets



Schillerstövare



Smålandstövare



Västgötaspets



Svensk vit älg hund



Svensk lapphund



# Centralstyrelsen

(vald vid KF 2021)



Thomas Uneholt  
*Ordförande*



Kees de Jong  
*Verkställande direktör*



Magnus Jensen  
*1:e vice ordförande*



Maritha Östlund-Holmsten  
*2:e vice ordförande*



Ove Johansson  
*Ordinarie ledamot*



Eva Lejdbrandt  
*Ordinarie ledamot*



Jörgen Oinonen  
*Ordinarie ledamot*



Bengt Pettersson  
*Ordinarie ledamot*



Bo Skalin  
*Ordinarie ledamot*



Agneta Ståhle  
*Ordinarie ledamot*



Birgitta Bernhed  
*Suppleant*



Märta Brandts  
*Suppleant*



Anna Fors Ward  
*Suppleant*



Sara Nordin  
*Suppleant*



# SVENSKA KENNELKLUBBEN

HUNDÄGARNAS RIKSORGANISATION

POSTADRESS	Box 771, 191 27 Sollentuna
BESÖKSADRESS	Rotebergsvägen 3, Sollentuna
TELEFON	08-795 30 00

[www.skk.se](http://www.skk.se)